Datos del libro

PATRIMONIO CULTURAL DIGITAL

PATRIMONIO CULTURAL

DIGITAL

Perspectivas y nuevos criterios

interpretativos

tirant
humanidades

Editorial

Materia

EAN

Status
Encuadernacion
Paginas
Tamario

Peso

Precio (Imp.inc.)
Fecha de
lanzamiento
Fecha de
publicacién

TIRANT
HUMANIDADES
ARTES
9788411832328
Disponible

Tapa blanda

228

240x170x10 mm.
300

20,00€

01/04/2024

08/04/2024

VV.AA.

SINOPSIS

Los autores de esta monografia hacen una lectura de la realidad a partir de la
pluriforme perspectiva que les permite alcanzar un grupo de investigacion
interdisciplinar y establecer nuevos criterios interpretativos para la correcta
comprension de sus posibilidades en la nueva sociedad de la ciencia y la
tecnologia.

Lejos de quedar como una reliquia inerte del pasado, el Patrimonio Cultural ha
entrado de lleno en el didlogo social, también en el que mantienen nuestros
mayores; y, por extension, en el debate politico en Espafia y en el resto de las
instituciones comunitarias....

https://gruponahui.com


https://gruponahui.com/es/articles/42411
https://gruponahui.com/es/articles/42411

