

## PATRIMONIO CULTURAL DIGITAL



VV.AA.

### SINOPSIS

Los autores de esta monografía hacen una lectura de la realidad a partir de la pluriforme perspectiva que les permite alcanzar un grupo de investigación interdisciplinar y establecer nuevos criterios interpretativos para la correcta comprensión de sus posibilidades en la nueva sociedad de la ciencia y la tecnología.

Lejos de quedar como una reliquia inerte del pasado, el Patrimonio Cultural ha entrado de lleno en el diálogo social, también en el que mantienen nuestros mayores; y, por extensión, en el debate político en España y en el resto de las instituciones comunitarias....



Editorial	TIRANT HUMANIDADES
Materia	ARTES
EAN	9788411832328
Status	Disponible
Encuadernación	Tapa blanda
Páginas	228
Tamaño	240x170x10 mm.
Peso	300
Precio (Imp. inc.)	20,00€
Fecha de lanzamiento	01/04/2024
Fecha de publicación	08/04/2024